Os valores das diárias pagas e sua prestação de contas no Âmbito da Câmara têm 
atendido os dispostos na Resolução n° 001/2011 – Reajusta as diárias para vereadores e 
servidores da Câmara Municipal de Salgueiro e dá outras providências.  

Fora despendido o valor correspondente a R$ 70.050,00 (setenta mil e cinquenta 
reias) durante o exercício de 2021. 

7 – COMPRAS REALIZADAS NO EXERCÍCIO/ LICITAÇÕES 

Foi instituída a Comissão Permanente de Licitação de acordo com a Portaria n° 

29. As compras foram realizadas de acordo com a Lei 8.666/93, e os contratos vigentes